令和 6年 3月 14日

 保護者各位

豊見城市立座安小学校

                                                 学校長 川満 恵昌

（ 公印省略 ）

令和 6年度当初の提出物について（お知らせ）

早春の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、平素より本校の教育活動の推進にご協力いただき感謝申し上げます。

さて、毎年、年度初めに児童に配布し保護者の皆様にご記入ご提出していただいている下記

の提出物を、今年度中に配布し、春休みの期間を利用してご記入していただきたいと思いま

す。

保護者の皆様には、下記の内容をご確認いただき、必要事項をご記入後提出してくださいま

すようご協力をお願いいたします。

記

「 令和 6年 4月 12日（金）の提出物について 」

１． 提出物

（１） 家庭調査票

（２） 保健調査票

（３） 【耳鼻咽喉科】（問診・結果票）

（４） 結核健診問診票

２． 提出日   令和 6年 4月 12日（金）

３． 連絡事項

（１） 上記のお便りを児童へ配布後、春休み期間等を利用し、必要事項をご記入ください。

（２） 「 学年、組、番号 」を書く際は、新学年の「 学年、組、番号 」となります。

  令和 6年 4月 11日（木）の始業式で、「 学年、組、番号 」がわかりますので

  始業式後に「 学年、組、番号 」をご記入ください。

 （３） 上記の提出物４枚を、封筒に入れて児童へ配布致します。

提出の際も、封筒に入れて、新学級担任へ提出していただきますようお願いします。